[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v cung cấp thông tin, tài

liệu phục vụ xét xử vụ án

hành chính theo đơn khởi

kiện yêu cầu độc lập của

ông Lưu Văn Huấn, ở

xã Bình An

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- UBND xã Bình An.

Đế

UBND huyện nhận được Thông báo số 265/2023/TB-TA ngày 23/5/2023

của Tòa án nhân dân tỉnh về việc thụ lý yêu cầu độc lập trong vụ án hành chính

sơ thẩm (Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai) theo

đơn khởi kiện yêu cầu độc lập của ông Lưu Văn Huấn, ở thôn Thọ An, xã Bình

An, huyện Bình Sơn (có Thông báo gửi kèm).

Để có cơ sở, tài liệu, chứng cứ cung cấp theo yêu cầu của Tòa án nhân dân tỉnh

tại Thông báo nêu trên, Chủ tịch UBND huyện giao cho Phòng Tài nguyên và Môi

trường chủ trì, phối hợp với UBND xã Bình An và đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát

hồ sơ vụ việc, tham mưu UBND huyện văn bản phản hồi ý kiến và cung cấp hồ sơ cho

Toà án nhân dân tỉnh theo quy định, thời gian thực hiện trước ngày 09/6/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;.
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2023-06-01T10:53:18+0700

		2023-06-01T14:30:14+0700

		2023-06-01T14:30:14+0700

		2023-06-01T14:30:14+0700

		2023-06-01T14:30:14+0700